licitacao@govendasonline.com.br - Telefone de Contato: (49) 99194-3023

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD FABRICANTE/MARCA/LINHA/MODELO
PREÇO EM REAIS
UNITÁRIO TOTAL

9 Bebedouro coluna pressão
aço inox UN 2 LIBELL / LIBELL / STAR BRANCO R$: 800,00

(oitocentos reais)
R$: 1.600,00
(um mil e seiscentos reais)

20 Caixa termica 45 Lts UN 4 COLEMAN / COLEMAN / CAIXA TÉRMICA / 45,4 Litros
R$: 224,25
(duzentos e vinte e quatro reais
e vinte e cinco centavos)

R$: 897,00
(oitocentos e noventa e sete reais)

VALOR TOTAL
R$: 2.497,00
(dois mil e quatrocentos e noventa e
sete reais)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura da sessão do
pregão.

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL:  05 (cinco) dias corridos após a solicitação.

PRAZO DE PAGAMENTO:  30  (trinta)  dias  úteis  do  mês  subsequente  ao  fornecimento,  mediante

[...]

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS OU NÃO SEM
OPERADOR..

DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Cláusula Quarta – A empresa iniciará suas atividades a partir da data do arquivamento  e
seu prazo de duração é indeterminado.

DO CAPITAL

Cláusula Quinta - O capital é de de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)
totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais)  em moeda corrente do país.

DA ADMINISTRAÇÃO

Cláusula Sexta - A administração será exercida pelo titular, que representará legalmente
a empresa e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinentes ao objeto.

DO BALANÇO PATRIMONIAL

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina

[...]

COMÉRCIO VAREJISTA DE ESQUADRIAS 

METÁLICAS E PORTÕES AUTOMÁTICOS; E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS OU NÃO SEM OPERADOR.

Capital: R$ Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte

(Lei nº 123/2006)

Prazo de Duração

Capital Integralizado: R$

150.000,00

(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS)

150.000,00

(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS)
IndeterminadoEmpresa de pequeno porte

Término do MandatoInício do MandatoAdministradorNome/CPF
Titular

GUSTAVO OLIVEIRA

087.015.959-38

02/03/2020sim XXXXXXXXXX

Término do MandatoNome/CPF

Administrador Nomeado/Termino do Mandato

GUSTAVO OLIVEIRA XXXXXXXXXX